

**LINTEO CLASSIC**kuch. utierky  
2ks  
Cena za ks 0,355 €**0,71€**obrásky 33x33  
130g  
Cena za kg 3,692 €**0,48€**vreckovky 10x10  
2vrst.  
Cena za bal 0,059 €**0,59€****LINTEO**toal. papier maxi  
2vrst.**0,22€**vreckovky box  
200ks  
Cena za ks 0,005 €**1,07€**vreckovky box  
kids 80ks  
Cena za ks 0,009 €**0,74€****WELLDONE**baby vlhč. obrúsky  
72ks, 4 druhy  
Cena za ks 0,016 €**1,15€**welldone pohľovač  
vlhkosti 500ml, 2 druhy  
Cena za L 4,16 €**2,08€****EMOS**batéria GP alkalická  
6+2ks, LR6,LR03  
Cena za ks 0,283 €**2,26€**led žiarovky 3ks  
A60,9W,E27, 2 druhy  
Cena za ks 1,60 €**4,80€****LITTLE JOE 3D**osviež. valentín  
v ponuke viac vôní**3,19€**sensi 3ks  
voňavé vankúšiky  
Cena za ks 0,88 €**2,64€**

bambusový pohár

**3,99€****GLYKOSOL**rozmravovač skiel mr  
500ml  
Cena za L 7,14 €**3,57€**rozmravovač sprej  
300ml  
Cena za L 9,90 €**2,97€**rozmravovač  
zámkov 50ml**1,35€****COYOTE**zimná zmes do ostrekovačov  
viac druhov, 1L**od 0,95€**3L  
Cena za L od 0,82 €**od 2,46€**5L  
Cena za L od 0,804 €**od 4,02€****SWINGY**osviež. vzduchu 150g  
viac druhov  
Cena za kg 5,86 €**0,88€**magic osviežovač  
náhrada 40ml  
viac druhov**1,23€****OBUVÁK**dlhý 65cm  
**0,58€**ramienka 10ks  
Cena za ks 0,187 €**1,87€****MOP SET DELUX SUPER**plochý s rúčkou  
**5,31€**

náhrada plochá

**1,67€****HANDRA**bodentuch 60x50cm  
180g/m2  
**0,45€**microutierka color  
40x40cm, 220g/m2**0,77€****HUBKA**na riad  
10ks, malá  
Cena za ks 0,037 €**0,37€**na riad  
3ks, smile  
Cena za ks 0,28 €**0,84€****CEDRIC**metla na dvor  
europe s rúčkou  
**1,92€**drôtky 3ks nerez  
color 3ks  
Cena za ks 0,117 €**0,35€**wc súprava  
rondo**0,90€****CEDRIC**stierka na podlahu  
green  
**5,79€**cedric utierka  
viskóza 5ks  
Cena za ks 0,186 €**0,93€****EKONEX**kefka žehlička  
veľká  
**0,66€**kefka na ruky  
obojsstranná**0,51€**lopátka s gumou  
+ metlička**0,96€****KONEX**metlička  
drevená  
**1,22€**wc kefa  
samostatná**0,82€**metla ellis  
s rúčkou**2,00€****LUMAX**sáčky do koša  
60x70/25ks, 60L  
Cena za ks 0,048 €**1,19€**zaťahovacie  
50x60/10ks, 30L  
Cena za ks 0,063 €**0,63€****VILEDA GLITZI**hubka 2+1  
crystal 2+1  
universal 2ks  
Cena za ks od 0,373 €**1,12€****TOP BOX**krém na top.  
viac druhov, 60ml  
Cena za L 24,667 €**1,48€**125ml  
Cena za L 16,24 €**2,03€**250ml  
Cena za L 10,48 €**2,62€****REAL**classic 600g  
2 druhy  
Cena za kg 2,30 €**1,38€**jemný prášok  
500g, citrón  
Cena za kg 2,36 €**1,18€**hrdza a vod. kameň  
650g  
Cena za kg 2,20 €**1,43€****ALEX**na podlahy  
750ml, 900ml  
nábytok mr 375ml  
sprej 400ml  
viac druhov  
Cena za L od 4,027 €**od 3,02€****PE-PO**podpaľáč 40  
2 druhy  
Cena za ks 0,027 €**1,07€**

lampový olej 1L

**3,23€**

tekutý podpaľáč 1L

**3,17€****WC DUCK FRESH DISC**viac druhov  
36ml  
**2,23€**náhrada single  
36ml**1,81€**náhrada  
2x36ml  
Cena za ks 1,605 €**3,21€****WC DUCK**na čistenie 750ml  
viac druhov  
Cena za L 1,587 €**1,19€**fresh stick  
27g**1,19€****MR. MATTES**čistič odpadu 250g  
Cena za kg 4,08 €**1,02€**clean&go krém  
na topánky 40g  
3 druhy**1,03€****AVA**odstraňovač vodného  
kameňa, 500ml  
Cena za L 4,44 €**2,22€**250g  
Cena za kg 8,08 €**2,02€****PERWOLL**gel na pranie  
900ml/15pd  
viac druhov  
Cena za pd 0,146 €**2,19€**ava kryštalická sóda  
1kg**1,06€****SAVO**perex 1L  
2 druhy  
**1,83€**prim 1L  
2 druhy**1,56€**wc čistič 750ml  
viac druhov  
Cena za L 2,267 €**1,70€**